TDM COMERCIO E ACESSÓRIOS DE CALÇADOS E FERRAMENTAS 
LTDA - CNPJ: 24.795.159/0001-08; Objeto: Aquisição de ferramentas e equipamentos 
de proteção individual - EPI’s, para manutenção da Secretaria de Obras e 
Desenvolvimento Urbano; Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2023; 3390.30.00; 0; 
Valor: 3.032,00 (três mil e trinta e dois reais); Ratifiação: em 07/05/2020, por 
MARINEIDE DOS SANTOS PEREIRA- Prefeita Municipal